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Selskabsmeddelelse nr. 20/2020

Holbak, den 6. november 2020

Tilfredsstillende resultat efter skat i 1.-3. kvartal 2020 pa
169 mio. kr. - henset til periodens helt szerlige begivenheder.

Den realiserede basisindtjening stiger meget tilfredsstillende med 38 mio. kr., svarende til 15 % i
forhold til samme periode i 2019, hvilket er resultatet af en malrettet eksekvering af sparekassens
strategiplan "Nye veje”.

Perioden i overskrifter

e Basisindtjeningen stiger 15 %

e Netto rente- og gebyrindtaegter stiger 4 %

e Omkostninger til personale- og administration samt af- og nedskrivninger pa aktiver falder
samlet knap 3 %

e Densamlede kreditformidling er steget 7 % og udger i alt 55,2 mia. kr.

e Nedskrivninger udger 144 mio. kr., hvoraf ledelsesmaessige skan udger 139 mio. kr., pri-
meaert som felge af covid-19 situationen

e Kapitalprocenten stiger tilfredsstillende til 19,2 %.

e Forventningerne til rets resultat fer skat er i henhold til selskabsmeddelelse nr. 19/2020
opjusteret til niveauet 200-230 mio. kr.

Resultatposter i tusinde kr. 1.-3. kvt. 20 Indeks* 1.-3. kvt. 19
Netto rente- og gebyrindtaegter 866.354 104 830.459
Andre driftsindtaegter 13.434 59 22.786
Udgifter til personale og administration 533.161 100 531.531
Af- og nedskrivninger pa aktiver 40.392 71 57.236
Andre driftsudgifter 14.332 136 10.558
Basisindtjening 291.903 115 253.920
Kursreguleringer 2.638 - -45.488
Nedskrivningeri alt 144.207 - 16.295
- heraf ledelsesmaessige skan 139.152 - 18.272
Resultat af kapitalandele i associerede og til- 30.828 - 971
knyttede virksomheder

Resultat for skat 181.162 94 193.108
Skat 12.633 55 22.974
Resultat efter skat 168.529 929 170.134

Sparekassen Sjeelland-Fyn A/S « Isefjords Alle 5 « 4300 « Holbaek
www.spks.dk « ir@spks.dk « CVR-nr. 36532130


http://www.spks.dk/

Balanceposter i mio. kr.

Udlan

Indlén

Indlan i puljeordninger
Indléni alt
Egenkapital

Balance

Kapitalgrundlag
Samlet forretningsomfang
Samlet kreditformidling

Nogletal

Kapitalprocent**

Kernekapitalprocent™*

Kapitaloverdaekning i %-point**

Periodens resultat pr. aktie (kr.)

Indre veerdi pr. aktie

Barskurs ultimo perioden

Antal medarbejdere (omregnet til fuldtid, ult.)

30.09.2020

11.980
19.419
1.919
21.338
3.334
26.537

3.294
40.208
55.232

19,2
15,9
8,9
8,7
170,3
80,2
548

Indeks*

96
107
113
107
105
107

105
103
107

113
112
117
99
105
90
94

30.09.2019

12.416
18.224
1.699
19.923
3.187
24.897

3.130
38.979
51.417

17,0
14,2
7,6
8,8
161,7
89,6
582

* Indeks 30.09.2020 i forhold til 30.09.2019
**30.09.2020 og 30.09.2019 er beregnet eksklusiv periodens resultat
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